
男子６０級

氏名 所属 段位

試合順　A-B    C-D    A-C     B-D    A-D     B-C
            2-12    2-13   2-27   2-28    2-36    2-37

男子７３kg級

ＮＯ 氏　　　名 所　　属 段位
〇

GS〇
〇 2-25

2-10

2-38
〇

2-11 〇

2-26
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0

1

石黒　征治 修心塾道場 参段

松本　匡博 岐阜刑務所 参段

△

D 勝敗 順位

―

3

2

1

―

―

―

〇GS

― 〇 〇 2

B C

松波総合病院 参段

6 別司 宝聖 岐阜刑務所 参段

5

堀畑　奎吾 岐阜県警察 弐段

黒木　佑匡 岐阜県警察4

3

四段

【　男子　６０kg級　　全６試合　】

杉浦　冬唯 松波総合病院 参段

【　男子　７３kg級　　全５試合　】

1

弐段

参段

C 大道　玄明 各務原柔道協会 弐段

伊藤　迅 柔　正義塾D

B

A

荒井　大嗣 東芝プラントシステム(株) ―

△

A

長谷　晃希

2



男子９０kg級

ＮＯ 氏　　　名 所　　属 段位
〇

2-1 〇

2-17

2-2

2-32 ㊀

〇
2-3

2-18
〇 ㊀

2-4
〇 2-41

〇
2-5

2-19 〇
〇

2-6
〇

2-33

2-7

㊀ 2-20

2-8
〇

無差別級
NO 氏　　　名 所　　属 段位

〇

2-21
2-9

2-34 〇
〇

2-22

2-42
㊀

2-23 〇

2-35

2-24

12

坂本　優太

弐段

仲　晋太朗 岐阜県警察 参段

田中　翔太

参段

田中　智也

【　男子　９０kg級　　全１5 試合　】

清水　健太

早川　豊司

中村　俊太

四段

初段

【男子　無差別級　　全8試合】

四段

弐段

参段

岐阜県警察

初段

岐阜刑務所

筑波大学

岐阜県警察

四段

弐段

岐阜県警察

岐阜県警察

岐阜刑務所

日本中央競馬会

松波総合病院

松波総合病院

四段

参段

参段

岐阜刑務所

中津川市柔道スポーツ少年団

國學院大學

3

9

4

5

8

岩崎　渉

村瀬　航輝

星田　司

山田　伊織

藤本　智朗

6

7

山口　良太

北村　和也

入耒　巨助

樋口　響介

16

1

2

14

玉木　智晴 岐阜高専 初段

袴田　裕基 岐阜高専 弐段6

松波総合病院 参段

参段

修心塾道場 初段

7 本田　凌万 岐阜県警察 参段

13

15

11

松垣　渓太

4

8

9

10

馬島　孝治 中津川市柔道協会

藤澤　公太 岐阜県警察 参段

5

所　亮摩 京都産業大学

岐阜県警察 参段

1

2 弐段

3 栗巣野　 樹 岐阜刑務所 弐段

藤井　光一 松波総合病院 弐段



試合順　A-B    A-C      B-C

           2-16   2-29     2-39    

女子　無差別級

ＮＯ 氏　　　名 所　　属 段位

〇

2-30

2-14

2-40

〇

〇

〇 2-31 ㊀

2-15

4 井上　果音 明治国際医療大学 初段

C 福井　柚夏 松波総合病院 参段 〇 〇 2 1

3

順位

A 田中　千尋 笠松刑務所 参段 〇 △ 1 2

女子57㎏級 A B C 勝敗

【　女子　無差別級　　全5試合　】

5 吉井　なつみ 国際武道大学 初段

岐阜地区柔道協会 弐段

B 松本　美結 松波総合病院 弐段 △ △ 0

6 鈴木　空子 笠松刑務所 弐段

【　女子　５７kg級　　全３試合　】

1 大山　美穂 笠松刑務所 初段

2 野村　沙矢 岐阜県警察 弐段

3 栗巣野　麻莉弥


