# 第60回岐阜県柔道体重別選手権大会 結果(一般)

令和6年5月12日岐阜メモリアルセンター

#### 【 男子 60kg級 全6試合 】

男子60級			Α	В	С	D	勝敗	順位	
	氏名	所属	段位	ζ	В	0	ם	IDT FLX	順位
Α	長谷 晃希	松波総合病院	参段			0	0	2	1
₿	荒井 大嗣	東芝プラントシステム(株)	参段					1	_
С	大道 玄明	各務原柔道協会	弐段	Δ			Δ	0	3
D	伊藤 迅	柔 正義塾	弐段	Δ		OGS		1	2

試合順 A-B C-D A-C B-D A-D B-C 2-12 2-13 2-27 2-28 2-36 2-37

# 【 男子 73kg級 全5試合 】

	男子73kg級			
NO	氏 名	所属	段位	
1	杉浦 冬唯	松波総合病院	参段	GSO
2	松本 匡博	岐阜刑務所	参段	2-25 2-10
3	堀畑 奎吾	岐阜県警察	弐段	2-38
4	黒木 佑匡	岐阜県警察	四段	2-11 0
5	石黒 征治	修心塾道場	参段	2–26
6	別司 宝聖	岐阜刑務所	参段	

# 【 男子 90kg級 全15 試合 】

男子90kg級

NO	<u> </u>	所属	段位	
1	藤澤 公太	岐阜県警察	参段	<u> </u>
2	所 亮摩	京都産業大学	弐段	2–17
3	栗巣野 樹	岐阜刑務所	弐段	2-2
4	藤井 光一	松波総合病院	弐段	2–32
5	田中 智也	岐阜県警察	参段	2-3
6	袴田 裕基	岐阜高専	弐段	2-18
7	本田 凌万	岐阜県警察	参段	<u> </u>
8	馬島 孝治	中津川市柔道協会	四段	<u> </u>
9	松垣 渓太	岐阜県警察	参段	2-5
10	坂本 優太	修心塾道場	初段	2-19
11	田中 翔太	松波総合病院	参段	2-6
12	玉木 智晴	岐阜高専	初段	2-33
13	清水 健太	岐阜刑務所	参段	2–7
14	早川 豊司	中津川市柔道スポーツ少年団	弐段	<ul><li>⊝ 2-20</li></ul>
15	中村一俊太	國學院大學	参段	2-8
16	仲 晋太朗	岐阜県警察	参段	0

【男子 無差別級 全8試合】

無差別級\_\_\_\_\_

NO	氏 名	所 属	段位	
1	岩崎 渉	岐阜県警察	四段	0
2	村瀬 航輝	岐阜県警察	弐段	2-21
3	星田 司	岐阜刑務所	初段	2-34 🔘
4	山田 伊織	日本中央競馬会	四段	2-22
5	藤本智朗	松波総合病院	参段	2-42
6	山口 良太	松波総合病院	参段	⊝ 2−23 ○
7	北村 和也	岐阜刑務所	四段	2–35
8	入耒 巨助	筑波大学	弐段	2-24
9	樋口 響介	岐阜県警察	初段	

# 【 女子 57kg級 全3試合 】

	<b>女子</b> 57kg級			A	В	С	勝敗	順位
Α	田中 千尋	笠松刑務所	参段		0	Δ	1	2
В	松本 美結	松波総合病院	弐段	Δ		Δ	0	3
С	福井・柚夏	松波総合病院	参段	0	0		2	1

試合順 A-B A-C B-C 2-16 2-29 2-39

### 【 女子 無差別級 全5試合 】

女子 無差別級

NO	氏 名	所属	段位	
1	大山 美穂	笠松刑務所	初段	0
2	野村 沙矢	岐阜県警察	弐段	2-30 2-14
3	栗巣野 麻莉弥	岐阜地区柔道協会	弐段	2-40
4	井上 果音	明治国際医療大学	初段	0
5	吉井 なつみ	国際武道大学	初段	O 2−31 ⊝ 2−15
6	鈴木 空子	笠松刑務所	弐段	